
 

The FLASH 
model 3010 

 

NABÍJENÍ BATERIE 

Před prvním použitím doporučujeme baterii zcela nabít, to může trvat zpravidla 4 hodiny. Pro nabití připojte dodaný 

napájecí adapter. 

1. Připojte napájecí adapter. Po připojení bude LED indikátor svítit červeně = nabíjení. 

2. Po nabití integrované baterie bude indikátor svítit modře. 

Poznámka: Baterii zařízení je třeba udržovat nabitou, i pokud se zařízení nepoužívá. Doporučujeme baterii nabít 

minimálně jednou za 2 měsíce v případě, že zařízení nepoužíváte. Zajistíte tak baterii dlouhou životnost. 

 

VOLBA REŽIMU 

Pomocí tlačítka "MODE" na zařízení, nebo na ovladači, přepněte zařízení mezi dostupnými režimy: USB (přehrávání 

MP3 uložených na USB disku), MicroSD  (přehrávání MP3 uložených na microSD kartě), AUX (externí analogový zdroj zvuku), BLUETOOTH. 

 

PŘEHRÁVÁNÍ MP3 (USB a SD režim) 

1. Pomocí tlačítka "MODE" na zařízení, přepněte zařízení do režimu USB či MicroSD. Na displeji se objeví "USB" či "MicroSD". 

2. Připojte USB disk / vložte micro SD kartu s nahranými MP3 soubory do patřičného slotu. 

3. Spusťte přehrávání pomocí tlačítka Play ( ), procházejte skladby pomocí tlačítek Předchozí ( ) a Následující ( ), pro pozastavení 

stiskněte opět tlačítko Play/Pause (8). 

Upozornění! Před vyjmutím USB disku nebo SD karty vypněte zařízení! 

 

BLUETOOTH REŽIM 

1. Pomocí tlačítka "MODE" na zařízení, nebo na ovladači, přepněte zařízení do režimu Bluetooth. Na displeji se objeví "BLUE". 

2. Na chytrém zařízení spusťte Bluetooth funkci a vyhledejte zařízení. Mezi nalezenými zařízeními vyberte "3010" a připojte se k němu. 

Poznámka: Dosah bezdrátového spojení Bluetooth se může v závislosti na použitém zařízení lišit, obecně se pohybuje do 10m. Při párování 

doporučujeme být s chytrým zařízením v blízkosti reproduktoru. 

 

POUŽITÍ MIKROFONU 

Mikrofon lze použít v jakémkoliv režimu reproduktoru, hlas z mikrofonu bude přimíchán k reprodukci. 

1. Připojte mikrofon do mikrofonního vstupu na reproduktoru. 

2. Nastavte požadovanou úroveň hlasitosti mikrofonu na ovládacím panelu (Mic Vol.). 

3. Volitelně nastavte požadovanou úroveň efektu ozvěny mikrofonu na ovládacím panelu (echo). 

 

AUX REŽIM (EXTERNÍ ZDROJ) 

Aux režim slouží pro připojení externího zdroje zvuku pro reprodukci z tohoto reproduktoru. 

1. Připojte externí zdroj zvuku do AUX konektoru (Line-in/aux-in). 

2. Snižte hlasitost reproduktoru. 

3. Pomocí tlačítka "MODE" na zařízení, nebo na ovladači, přepněte zařízení do režimu AUX(LINE). Na displeji se objeví "LINE".  

4. Upravte hlasitost. 

Poznámka: V tomto režimu funguje toto zařízení pouze jako zesilovač, reprodukci ovládáte na připojením zařízení. Na připojením zařízení 

doporučujeme nastavit hlasitost na poloviční úroveň. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


